
 

 

ENE_SPS MB_ramec 2019 

 

ŠKO-ENERGO, s.r.o.  
se sídlem Mladá Boleslav 1, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60  
IČO: 616 75 938 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 38550  
(dále též jen „odběratel“) 
 
a 
 
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456, příspěvková organizace  
se sídlem Mladá Boleslav, Havlíčkova 456/1, PSČ 293 01 
IČO: 486 83 795  
(dále též jen „dodavatel“) 
 
vzhledem k tomu, že: 
 

(i) odběratel provozuje průmyslová zařízení a poskytuje servisní a opravárenské služby 
průmyslových zařízení, přičemž při těchto činnostech je zapotřebí úprav či oprav 
kovových dílů nebo nových kovových dílů, 
 

(ii) dodavatel je držitelem živnostenského oprávnění v oboru povrchové úpravy a 
svařování kovů a dalších materiálů, zámečnictví, nástrojářství a má k dispozici 
prostory, vybavení i lidské zdroje k výkonu těchto činností, 

 
uzavírají následující  
 

RÁMCOVOU SMLOUVU 
 

evidenční číslo dodavatele 037/48683795/2019 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Dodavatel se zavazuje uzavírat s odběratelem na základě požadavků odběratele 

jednotlivé obchody, jejichž předmětem bude dodání dohodnutých výrobků nebo 
provedení dohodnutých činností dodavatelem, a to vždy za dohodnutou cenu, kterou 
bude odběratel povinen zaplatit dodavateli (dále společně též jen „Obchody“). 
K uzavírání Obchodů jsou oprávněni i zástupci smluvních stran, které nejsou jejím 
statutárním orgánem nebo jeho členem (zpravidla pověření zaměstnanci smluvních 
stran). V případě žádosti jedné smluvní strany je druhá smluvní strana bez zbytečného 
odkladu sdělit, zda osoba vystupující jako její zástupce má příslušné zastupitelské 
oprávnění. 
 

1.2 S ohledem na zkušenosti z dosavadní spolupráce je hodnota předmětu plnění v roce 
2019 smluvními stranami odhadována na celkovou částku 200.000,- Kč bez daně 
z přidané hodnoty. Odběratel však není povinen činit objednávky ve smyslu této 
smlouvy a dodavateli nevznikají vůči odběrateli žádné nároky, pokud celková hodnota 
objednávek v roce bude rovna nule nebo částce nižší než 200.000,- Kč bez daně 
z přidané hodnoty. 



 

 

ENE_SPS MB_ramec 2019 

 

1.3 Na všechny Obchody se použijí Všeobecné nákupní podmínky ŠKO-ENERGO Verze CZE 
01/16, které tvoří Přílohu č. 1 k této smlouvě, není-li v této smlouvě nebo v jednotlivém 
případě dohodnuto jinak. 

 
1.4 Tato smlouva se vztahuje na všechny Obchody a je jejich nedílnou součástí, není-li 

v jednotlivém případě dohodnuto jinak. 
 

2. Uzavírání a realizace Obchodů 
 
2.1 Odběratel bude při objednávkách vycházet z nabídky prací pro rok 2019, kterou mu 

dodavatel předloží a která bude přílohou č. 2 této smlouvy. Příloha č. 2 bude obsahovat i 
jednotkové ceny prací, ze kterých dodavatel vychází při kalkulaci ceny.  
 

2.2 V případě objednávky na výrobu dílů musí být s vedoucím dílen dodavatele předem 
projednána otázka parametrů požadovaného výrobku, dodání materiálu odběratelem, 
počet kusů, termíny plnění a způsob odběru. Vlastnické právo k výrobku a nebezpečí 
škody na výrobku přechází z dodavatele na odběratele převzetím výrobku odběratelem. 
 

2.3 V případě objednávky na úpravy nebo opravy dílů musí být s vedoucím dílen dodavatele 
předem projednána otázka dodání dílů k opravě či úpravě, počet kusů, termíny plnění a 
způsob odběru. 
 

2.4 Dodavatel je povinen vystavit ke každé zakázce dodací list/předávací protokol, kterým je 
dokladováno jeho plnění z Obchodu. 
 

2.5 Cena zahrnuje všechny náklady dodavatele na realizaci zakázky a jeho zisk. Cena bude 
stanovena na základě kalkulace dodavatele odsouhlasené odběratelem. Odběratel je 
povinen vyjádřit se k prokazatelně předložené kalkulaci do 10 kalendářních dnů od 
předložení, jinak se má za to, že s kalkulací souhlasí. 
 

2.6 Dodavatel je oprávněn vyúčtovat odběrateli cenu po převzetí předmětu zakázky 
odběratelem bez vad a nedodělků a po odsouhlasení kalkulace ceny odběratelem. Cena 
za plnění dodavatele bude účtována fakturou; pokud je dodavatel plátcem daně 
z přidané hodnoty, musí mít faktura náležitosti daňového dokladu podle zákona o dani z 
přidané hodnoty, ledaže na poskytnuté plnění se bude vztahovat režim přenesení 
daňové povinnosti na odběratele podle obecně závazného právního předpisu. Daň 
z přidané hodnoty je splatná spolu s kupní cenou. Splatnost částky podle faktury činí 30 
dnů od doručení faktury odběrateli bez ohledu na údaj uvedený na faktuře. 
 

2.7 Faktura a její příloha mohou být dodavatelem vyhotoveny též pouze v elektronické 
podobě, avšak plně v souladu s ustanoveními příslušných zákonů a zaslána odběrateli na 
adresu: faktury@sko-energo.cz. V takovém případě tyto doklady odběrateli nebudou 
zasílány v listinné podobě. 
 
 
 

mailto:faktury@sko-energo.cz


 

 

ENE_SPS MB_ramec 2019 

 

2.8 Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost výrobku / činností. Smluvní strany si 
sjednávají záruční dobu v délce 24 měsíců od převzetí výrobku / upraveného nebo 
opraveného dílu odběratelem. 

 
 

3. Trvání smlouvy 
 
3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. 

 
3.2 Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu 

s výpovědní dobou 1 měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Bez ohledu na 
výpověď se tato smlouva použije na Obchody, které byly uzavřeny před uplynutím 
výpovědní doby.  

 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude včetně jejích příloh bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru provede dodavatel ve lhůtách a způsobem, 
které stanoví citovaný zákon. 
 

4.2 Přílohy uvedené v této smlouvě jsou její nedílnou součástí. 
 

4.3 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem odběratele a dodavatele. Změny, doplnění nebo 
zrušení této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

 
4.4 Odběratel a dodavatel prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je 

uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
 
V Mladé Boleslavi 21. 3. 2019   V Mladé Boleslavi 21. 3.  2019 
 
 
 
 
…………………………..………………………….………..  …………………………..………………………….……….. 
za ŠKO-ENERGO, s.r.o.    za Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav 
Ing. Jaromír Vorel, jednatel    Havlíčkova 456, příspěvková organizace 
       Ing. Martin Kubát, ředitel 
 
 
…………………………..………………………….……….. 
za ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
Ing. Tomáš Kubín, jednatel 


